
1

                                                                                                                                              

V Praze dne 9. května 2013
  Č. j.: 2013-1707-420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) „Dodávka LCD monitorů“ tímto v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona 
oznamuje, že 

ROZHODL

v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 zákona o výběru nejvhodnější nabídky.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Dodavatel

Celková nabídková 
cena 

(v Kč bez DPH)

Celková nabídková cena
(v Kč bez DPH) snížená o 15 % 
v souladu s § 101 odst. 4 zákona 

(rozhodná pro hodnocení)

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10
636 00 Brno – Židenice 
IČO 27675645

940 800,- 799 680,-

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí

nabídek
Dodavatel

Celková nabídková 
cena 

(v Kč bez DPH)

Celková nabídková cena 
(v Kč bez DPH) snížená o 15 % 
v souladu s § 101 odst. 4 zákona 

(rozhodná pro hodnocení)

1.
C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10
636 00 Brno – Židenice 
IČO 27675645

940 800,- 799 680,-

2.
AB plus CZ s.r.o.
Za Elektrárnou 419/1b
170 00 Praha 7
IČO 25168860

       1 222 500,-                    1 039 125,-

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

3.
SoftCom Group, spol. s r.o.
28. pluku 7
101 00 Praha 10
IČO 25623290

1 104 000,-

-----
(nejedná se o dodavatele se 

zvýhodněním 
dle § 101 odst. 4 zákona)

4.
Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17
702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava
IČO 26843935

1 200 000,-

-----
(nejedná se o dodavatele se 

zvýhodněním 
dle § 101 odst. 4 zákona)

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla dle § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Dle § 101 odst. 4 zákona, účastní-li se otevřeného řízení, užšího řízení nebo zjednodušeného 
podlimitního řízení při zadávání podlimitní veřejné zakázky na dodávky nebo služby 
dodavatel zaměstnávající více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % zaměstnanců 
osobami se zdravotním postižením, je pro hodnocení nabídek rozhodná výše nabídkové ceny 
tohoto dodavatele snížená o 15 %. Jelikož se jedná o zjednodušené podlimitní řízení na 
služby, bylo postupováno v souladu se zákonem, a u takovýchto nabídek byla pro hodnocení 
rozhodná cena po 15% snížení.

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle výše 
uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou  cenou (a to 
se zohledněním zvýhodnění dodavatele dle § 101 odst. 4 zákona).

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky má uchazeč právo podat 
zadavateli námitky ve smyslu § 110 odst. 4 zákona, a to do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je považováno 
za doručené dnem jeho uveřejnění na profilu zadavatele.

                 
                                                                                        Ing. Zdeněk Virius

                        ředitel sekce správní
     podepsáno elektronicky


		2013-05-10T12:59:55+0100




